
Елегантен дизајн и smart технологија.

Stylish
Високоѕидна единица 
FTXA-AW/S/T / RXA-A/B

 › Компактен и функционален дизајн погоден за секој ентериер
 › 3 елегантни бои: бело, сребрена боја и црно дрво
 › Достигнување A +++ во греење и ладење
 › Титан апатит филтер и сребрен филтер за прочистување на воздухот
 › Flash Streamer технологијата генерира свеж воздух
 › Реконструираниот вентилатор работи исклучително тивко
 › Интелигентниот термички сензор и Coanda Effect обезбедуваат одлична 
температура и дистрибуција на воздух

 › Повисока енергетска ефикасност и помало влијание врз животната 
средина преку новиот фреон R32

 › Интегриран Wi-Fi адаптер за лесно управување со телефон
 › Широк спектар на капацитети кои се движат од 1,5 до 5,0 kW
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FTXA-AW FTXA-AS FTXA-AT

RXA20-35A ARC466A58

A+++

(1)

Ефикасност FTXA + RXA CTXA15AW/AS/AT 20AW/AS/AT + 20A 25AW/AS/AT + 25A 35AW/AS/AT + 35A 42AW/AS/AT + 42B 50AW/AS/AT + 50B
Капацитет на ладење Ном. kW

Достапен
само со

употреба на
мулти

модели

2,0 2,5 3,4 4,2 5,0
Капацитет на греење Ном. kW 2,5 2,8 4,0 5,4 5,8
Влезна моќност Греење Ном. kW 0,50 0,56 0,99 1,31 1,45
Сезонска ефикас-
ност
(според EN14825)

Ладење Класа на енергетска 
ефикасност A+++ A++

Капацитет на енергија kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00
SEER 8,75 8,74 8,73 7,50 7,33
Годишна потрошувачка на енергија kWh 80 100 136 196 239

Греење (умере-
на клима)

Класа на енергетска 
ефикасност A+++ A++

Капацитет на енергија kW 2,40 2,45 2,50 3,80 4,00
SCOP/A 5,15 4,60
Годишна потрошувачка на енергија kWh 652 666 679 1.156 1.217

Технички податоци - внатрешна единица FTXA CTXA15AW/AS/AT 20AW/AS/AT 25AW/AS/AT 35AW/AS/AT 42AW/AS/AT 50AW/AS/AT
Димензии Единица В х Ш х Д mm 295x798x189
Воздушен филтер Тип Отстранлив / може да се пере
Ниво на притисок 
на звук

Ладење Високо / ниско / тивко dBA 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24
Греење Високо / ниско / тивко dBA 39/25/19 40/25/19 41/25/19 45/29/21 46/31/24

Технички податоци - надворешна единица RXA 20A 25A 35A 42B 50B
Димензии Единица В х Ш х Д mm 

Достапен
само со

употреба на
мулти

модели

550x765x285 735x825x300
Тежина Единица kg 32 47
Ниво на притисок на звук Ладење Високо dBA 46 49 48
Опсег на рабо-
тење

Ладење Надво. темп. Мин.~Макс. °CDB -10 ~ 46
Греење Надво. темп. Мин.~Макс.  °CWB -15 ~ 18

Фреон Вид/оптоварување/GWP kg/TCO2Eq R-32/0,76/0,51/675 R-32/1,3/0,88/675
Поврзувања на 
цевки

Должина на цевки НЕ - ВЕ Макс. m 20 30
Разлика на ниво ВЕ - НЕ Макс. m 15 20

Струја - 50Hz Макс. ампеража на осигурачи (MFA) Hz/V 10 13 16

(1) Единицата FTXA-A содржи сребрен филтер за отстранување на алергени, филтер за прочистување на воздух и титаниумскиот апатитен филтер за отстранување на лоша 
миризба


